DE

$
o

Cio

101 1.) 1F4U 	uI:4 	 rreieitura Municipal oe rova russas

: 	ESTADO DO CEARÁ
PREFEI fURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° ST-PEOOI/2023

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
CE. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio DE NOVA
RUSSAS CE torna público que a partir das 12:00h do dia 16 de
janeiro de 2023, estará disponível o Cadastramento das
Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO
N° ST-PE00I/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES
DE URNAS FÚNEBRES E DE CONTRATAÇÕES DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS, DESTINADAS A SUPRIR AS
DEMANDAS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
ATRAVÉS DA CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS
EVENTUAIS DE AUXÍLIO FUNERAL AOS CIDADÃOS
E FAMÍLIAS EM ESTADO DE VULNERABILIDADE
SOCIAL, JUNTO À SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
RUSSAS CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
27 DE JANEIRO DE 2023 das 08:30 às 09:00h. DATA DA
DISPUTA DE PkEÇOS: 27 DE JANEIRO DE 2023 às 09:00
HORAS (Horário de Brasília-DF). O edital poderá ser
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas (Horário
local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE,
através do site <ps:llll.org> (local de realização do
pregão), 	<lflp:'/l icitacocs.tce.ce.pv.br> 	ou
<ww.novarussas.ce,gov.br'1icitacaop>.
Nova Russas, 1301'2023.
1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TI.VS -
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:503F 14A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 16/01/2023. Edição 3125
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https:i'/www.diariomunicipai.com.br/aprece,1

11.

w

W 	•'to 1
:•

mi

z 	 pi

o $ ' 	 c' •

o - - 0CZ

:
,o

- 	Eo - 	 ..ô

c5 j-
oc

o E co_•

E o_•-_  o-
O+-Q'

42 a -
J.

Q o0

c 	 °

- o—
eW 	'C

O5 ° 	g..
M 	eu

qj

a
c
o
nt
ec

id
o
s
  n
o

D
is
tr
it
o
Pe
d
e
-

24,